

وزارت ارتباطات تولید محتوای شبکه ملی اطلاعات را جزو وظایف خود نمی‌داند اما اولاً، این وزارتخانه برای کودکان تولید محتوا انجام می‌دهد و ثانیاً، مصوبه الزامات فنی شبکه ملی اطلاعات خلاف ادعای این وزارتخانه را بیان می‌کند.

بروزه بر زمین مانده «شبکه ملی اطلاعات» سالیانست که قراز است اجرایی شود. این شبکه ظرفیت لازم برای «نگهداری و تبادل امن اطلاعات داخلی در کشور به‌منظور توسعه خدمات الکترونیکی» و «دسترسی به اینترنت» از طریق بستر ارتباطی باید پهن باند سراسری برای کاربران خانگی، کسب‌وکارها و دستگاه‌های اجرایی را فراهم می‌کند اما از سال ۸۹ تاکنون هنوز به مرحله اجرایی کامل نرسیده است.

به گزارش تسنیم،ضرورت تسهیل این شبکه از آنجایی جدی شد که در سال ۹۵ شورای عالی فضای مجازی مصوبه‌ای را با هدف تبيين الزامات فنی شبکه ملی اطلاعات تهیه و ابلاغ کرد و ۶ محور تکلیفی را بر عهده وزارت ارتباطات قرار داد. سرصل این محورها شامل مشخصه‌های ارتباطات در فضای مجازی کشور، استقلال شبکه، مدیریت شبکه، خدمات شبکه، امنیت و سالم‌سازی شبکه و درنهایت مدل اقتصادی شبکه ملی اطلاعات می‌شود.

**■ مزایای شبکه ملی اطلاعات چیست؟**

افزایش سرعت اینترنت؛ شاید در افکار عمومی این شائبه مطرح باشد که شبکه ملی اطلاعات به منظور محدودیت دسترسی خارجی به اینترنت و فیلترینگ ایجاد بشود اما اگر از پیگیران اخبار تکنولوژی باشید حتما می‌دانید که یک جنبوی پرسرعت‌ترین اینترنت جهان را در اختیار کاربران قرار می‌دهد و اینترنت ملی یکی از دلایل اصلی سرعت بیشتره در این کشور بوده است. کره جنوبی که از نظر آدامگی الکترونیک و پهنای باند رتبه نخست است در دنیا دارد و ۸۰ درصد پهنای باندش داخلی است. یعنی شبکه‌ای دارد که بی‌نیاز از ارتباطات خارجی، ۸۰درصد ارتباطات و انتقالات دنیای آن در داخل شبکه به گردش در می‌آید.

## سختی صمیمانه با ریاست محترم قوه قضائیه

حمید ابراهیمی اصل<sup>✉</sup>

**آگهی تغییرات شرکت اروم نیکان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۸۳۷۱۶**

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ تصصبات ذیل اتخاذ شد:۱- علی حقانی کد ملی ۲۷۵۴۰۳۲۲۴۹ به سمت رئیس هیئت‌مدیره مجید امینفرزاده مجدآذر، کد ملی ۲۷۵۳۳۸۰۹۵۸ به سمت نائب رئیس هیئت‌مدیره و علیرضا صادقی منش کدملی ۲۷۵۴۶۶۲۲۷۴ به سمت عضو هیئت‌مدیره و مدیر عامل به مدت دو سال انتخاب شدند.۲- کیلیه اوراق بهادار و اسناد تمهदारو مالی از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای با امضاء از سه امضای اعضاء هیئت‌مدیره آقایان علی حقانی و مجید امینفرزاده مجدآذر و علیرضا صادقی منش و مکاتبات ادای با امضای آقای علیرضا صادقی منش آتش مدیرعامل شرکت در هر حال همراه با مهر شرکت معتبر است.
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها**
**و موسسات غیرتجاری ارومیه**
شناسه آگهی: (۵۷۴۵۱)

**آگهی تغییرات شرکت طلوع تندیس کاویان شرک کل با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۲۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۱۳۰۲**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۹ تصمصبات ذیل اتخاذ شدند:
ننشانی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: استان تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزی، شهر شهر جدید اندیشه، محله فاز استان تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزی شهر شهر جدید اندیشه، محله فاز ۱ اندیشه، کوچه شهید ابراهیم هاشمی، پلاژ شهید، پلاک ۷۰، زمزم مهستان، طبقه سوم، واحد ۳، کندهشی ۱۳۵۴۸۱۶-۳۳۵۴۹۸۱۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
موضوع شرکت خدمات مربوط به واردات و صادرات دستگاه‌های بزر و واردات و صادرات تجهیزات بانکی و نصب و راهاندازی و تعمیرات تجهیزات بانکی و خرید و فروش و صادرات و واردات تجهیزات کامپیوتری و مخابراتی و سیستم‌های رایانه‌ای و الکترونیکی انجام یافت و زمینه تجارت تجهیزات واردات و صادرات و خرید و فروش دوربین‌های مدارسسته نصب و راهاندازی و تعمیر و نگهداری تجهیزات مخابراتی و سرویسینگ دوربین‌ها و صادرات و تولید و فروش و توزیع و بسته‌سازی مواد غذایی و واردات و صادرات و خرید و فروش تجهیزات پزشکی و مواد مصرفی پزشکی و واردات و صادرات مواد شیمیایی و پزشکی پس از اخذ مجوز از مراجع ذیرصلاح و ماده مربوطه در اساسنامه در شرح فوق اصلاح گردید.
مدرسه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
لیست سهامداران پس از افزایش سرمایه بودا پیمانی به شماره ملی ۱۳۷۸۸۸۰۰۲۱ دارند.
۲۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشركه، پیمان شمسه ای بسا به شماره ملی ۱۳۹۴۶۶۱۱ دارند
۲۰۰۰/۰۰۰ ریال سهم‌الشركه، امینو ملکوبه به شماره ملی ۰۱۱۸۵۲۴۴ دارند.
۲۰۰۰/۰۰۰ سهم‌الشركه

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج**
شناسه آگهی:(۵۷۳۳۳)

**آگهی تغییرات شرکت تاوستن صنعت مرکزی سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۹۶ و شناسه‌ملی ۱۰۸۶۱۴۷۱۶۱**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۹ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
اتخاذ شد: تعاد اعضای هیئت مدیره ا از نفر ۳ تا نفر ۲
۱۰ نفر تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اراک**
شناسه آگهی:(۵۷۳۳۳)

**آگهی تغییرات شرکت صنایع سنا آلومینیوم نوآور سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۹۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۹۱۷**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- حمله شرکت در واحد ثبت سرمایه به آدرس ارومیه به بخش مرکزی، شهر ارومیه، ۸ شهریور، کوچه اول، خیابان ۸ شهریور، پلاک ۱ طبقه همکف کد پستی ۵۷۱۶۸۵۴۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه**
شناسه آگهی:(۵۷۴۱۲)

# در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات



## شبکه ملی اطلاعات

به کاهش هزینه‌ها و ارزانی اینترنت منجر شود که این امر هم به نفع کاربران است و هم به نفع دولت. همچنین با استفاده از این سرویس می‌تواند این امکان مهیا شود که بخش‌هایی مثل آموزش‌های الکترونیکی به صورت آفلاین صورت پذیرد و نیازی به وصل بودن اینترنت نباشد و بدین شکل خدمات گسترده‌تر و ارزانه‌تری به شهروندان ارائه شود.

و شادی مبدل نماید. حال مطالبی را در این زمینه به منظور تداوم روند برخورد با مقصدان اقتصادی به محضر ریاست محترم قوه قضائیه تقدیم می‌دارد:
نگارنده تجربه فعالیت در زمینه امور اقتصادی را در سه دولت اخیر دولت اصلاحات- دولت اصولگرا و دولت تدبیر و امید از نزدیک داشته‌ام و نقاط ضعف و قوت هر سه دولت اخیر را تا حدودی درک نموده‌ام؛ و ولی چیزی که بسیار عیان و مشهود است و رانت‌خواران بسیار حائز اهمیت بوده و روند این مبارزه بایستی به گونه‌ای باشد که تن هر فاسد و اخلاکر و رانت‌خوار را به لرزه انداخته و دل هر مستمیدنه‌ای را نیز به فرج

## اقتصادی

# کوتاهی وزارت ارتباطات در راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات

افزایش امنیت مجازی در کشور؛ افزایش امنیت اطلاعات کاربران می‌تواند از مهم‌ترین فواید شبکه ملی اطلاعات به شمار بیاید. ضرورت امنیت شبکه‌های باعث شد که در جهان بعد از فشاگر‌ی‌های «استودن» بیشتر به اهمیت امنیت مجازی پی ببرند و کشورهای چون آلمان، روسیه، برزیل، چین و… در این راستا اقدامات مهمی را انجام بدهند.

**■ تناقض تشکیل شبکه ملی اطلاعات با تجهیزات خارجی؛** وزارت ارتباطات شفاف سازی کند

وزارت ارتباطات مربوط به الزامات فنی شبکه ملی اطلاعات به سراجام رسیده است و همچنین سجاد بنایی نایب رئیس شرکت ارتباطات زیرساخت در این زمینه گفته بود: در تجهیزات غیرعقال شبکه ملی اطلاعات از ۷۰ درصد توان داخلی و در تجهیزات فعال این شبکه از ۱۵ درصد توان بومی استفاده شده است.

اما باید گفت فارغ از میزان ادعایی پیشرفت در زیرساخت شبکه ملی اطلاعات در مورد تجهیزات خارجی در شبکه ملی اطلاعات نگرانی‌های جدی ایجاد شده است که باید شفاف سازی شود. چراکه بر اساس گفته‌های مسئولان انجمن صنفی باارنهای تاکنون به علت عملکرد غلط سازمان تنظیم مقررات وزارت ارتباطات تجهیزات شبکه‌های قاچاق و بی کیفیت در کشور زیاد شده است و از سویی دیگر فعالان حوزه تجهیزات شبکه و جدول ارز اختصاص داده شده به واردات

مقطعی از نظام اسلامی قبلا صورت نپذیرفته است متأسفانه در این میان برخی نهادهای حرس‌تی هم در برخورد با این مقصدان یا کوتاه آمده و یا همسوس شده‌اند! راستی چرا حوزه اختیارات یک مقام بایستی چنان وسعت یافته باشد که چیدمان مدیران حوزه نظارت و بازرسی را نیز خود تعیین نماید!د و این در حالیست که آن مقام مسئول ارتباط مستقیم با خزانه بیت‌المال دارد و اگر چنین نیست چرا بازرسی و یا ناظر و یا حراست آن مجموعه هیچ نقشی در افزایش فساد و یا برخورد با آن فساد را از خود بروز نمی‌دهند؟ متأسفانه اخیراً وقتی به حوزه حراست برخی دستگاه‌ها مراجعه می‌کنیم و فساد

اذعان دارد که عمده تجهیزات شبکه‌های در کشور وارداتی و وابسته به خارج است. بنابراین لازم است که وزارت ارتباطات نسبت به ادعاهای خود بیشتر شفاف سازی کند.

**■ پنهان‌های وزارت ارتباطات**

بیک توضیح و دلیلی که مسئولان وزارت ارتباطات برای عدم راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات مطرح می‌کنند آن است که لایه آنها زیرساخت شبکه ملی اطلاعات بر عهده وزارت ارتباطات لایه محتوایی و خدمات آن بر عهده مسئولان دیگری همچون: وزارت ارشاد، وزارت صنت، معدن و تجارت، بانک مرکزی، صدا و سیما هستند و تا این دست‌گتگاهها حاضر نشوند و نقش خود را اجرا نکنند این زیست بوم شکل نمی‌گیرد.

اما به فرض قبول این ادعا با توجه به اینکه اصل پنجم مصوبه الزامات فنی شبکه ملی اطلاعات شورای فضای مجازی صراحتاً دستور به اجرایی سازی الزامات فرهنگی را دارد بنابراین وزارت ارتباطات به عنوان «مجرى شبکه ملی اطلاعات» حداقل باید در زمینه نقش هماهنگ‌کننده و نتج تسبیح را بین سایر ارگانها ایفا کند و برای محتوا سازی آن نقش متولی را ایفا کند و دانما در حال پیگیری باشد نه اینکه توب به زمین ارگانهای دیگر بگذارد.

علنی را مطرح می کنیم بعضا نه تنها هیچ ترتیب اثری داده نمی‌شود بلکه به شکل عریبیه به آن فساد یا رانت ادامه می‌دهند و جانب‌تر اینکه بعداً متوجه می‌شویم که بعضا حراست هم به نوعی همراه است که البته شاید این مسئله کم باشد ولی به هر حال وجود دارد. آیا وقت آن نرسیده است که درشویه حراستی دستگاه‌ها تغییر رویه داده شود؟ آیا وقت آن نرسیده است که با حضور یک قاضی با وجدان (که الحمدلله کم هم نیستند) و گماردن او در محل ورودی برخی شرکت‌هایی که ارتباط مستقیم با درآمدهای ملی و خزانه بیت‌المال دارند و فراهم نمودن امکان ارجاع گزارش‌های مردمی به صورت مستقیم به آن

کالیسک در کشور توسعه دهند. بحث استقلال در شبکه ملی اطلاعات بسیار مهم است، به همین دلیل در الزامات مصوبه اصرار کردیم که خدمات پایه ملی باشد. اکنون خدمات پایه این گونه نیست، الان مخاطب برای جست‌وجوی آدرس یک داروخانه در شهر از گوگل استفاده می‌کند، این اطلاعات مربوط به داخل کشور است و شهروند هم در داخل کشور است اما این اطلاعات را به یک پلتفرم آمریکایی می‌گوید، این همان حوزهای است که اختلاف نظر وجود دارد.

**■ اگر محتوا وظیفه وزارت ارتباطات نیست پس چرا محتوا برای کودکان تولید می‌کند؟**

یک عضو کمیسیون فرهنگی هم در گفت‌وگو با بیان اینکه

**حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر**
**با بیان اینکه ادعایی که وزارت ارتباطات درباره شبکه ملی اطلاعات دارد محدود به سسیم و کابل است که قطعاً مطابق تعریف واقعی شبکه ملی اطلاعات نیست گفت:**
**باید پلتفرم‌هایی مانند موتور جست‌وجو و مسیر یاب‌ها کاملاً بومی باشند اما دیده می‌شود تماماً خارجی است.**

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه وزارت ارتباطات هیچ اقدامی درباره طراحی این پلتفرم‌ها کرده است گفت، شبکه ملی اطلاعات یعنی حاکمیت جمهوری اسلامی بر فضای مجازی است اصلا مساوی با این نیست که جمهوری اسلامی ۸۰ درصد بر فضایی مجازی حکومت دارد. وی افزود: الان هر کس قواعد پلتفرم‌های خارجی مانند گوگل را کامل رعایت کند و به او پول پرداخت نمی‌تواند آن استفاده کند. مثلاً یک هتل ایرانی برای اینکه خواهد در خدمات و تبلیغات گوگل را نمایان شود باید تمام قوانین و هزینه‌های گوگل اجرا کند و دقیقاً مصداق حاکمیت اغبار در کشور ماست.

به تسنیم گفت: وزارت ارتباطات موظف است زیرساخت شبکه ملی اطلاعات را به طور کامل انجام دهد اینکه ادعا می‌کنند حوزه تولید محتوا مربوط به وزارت ارتباطات نمی‌شود، غلط است. شاهد بوم این وزارت‌خانه در حوزه تولید محتوا برای کودکان سفارش کار داده است و در زمینه تولید محتوا نیز ورود کرده است.

قاضی محترم را فراهم نماییم و فرصت را از اهل فساد و رانت سلب نماییم؟ چرا برخی مدیران چنان در پشت درهای بسته با چندین لایه محافظ و منشی و مسئول دفتر پنهان شدند که به خود اجازه می‌دهند فساد در آن مرکز یا آن اداره رواج یابد ولی امکان گزارش مستقیم به آن مدیر باال دستی از مردم سلب گردد؟ لطفاً یک فرد منصف را در اختیار بگذارید تا به صورت علنی از این رویه‌ها مستندسازی شده تا در رسانه ملی پخش گردد تا عبرتی گردد برای سایر مدیران مشابه!

به نظر بنده کشف بی‌بروایی برخی مدیران در موضوع فساد مسئله مهمی است و می‌تواند

صفت ۷

**سه‌شنبه ۵ شهریور ۱۳۹۸**
**۲۵ ذی‌حجه ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۶۸**

حجت‌الاسلام نصراله پژمان‌فر با بیان اینکه

وزارت ارتباطات مفهوم زیر ساخت را اشتباه متوجه شده است گفت: زیرساخت فقط محدود به کابل و فیبر نوری و… نیست بلکه زیرساخت تمام پلتفرم‌هایی که بر روی او خدمات به کاربران ارائه می‌شود را شامل می‌شود. مثلاً موتور جست‌وجو و یک پلتفرم که گوگل یا آن دانه‌ها را تغییر می‌دهد بنابراین وزارت ارتباطات ذاتا موظف است تمامی این پلتفرم را مهیا کند که متأسفانه دراین موضوعات هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر
**با بیان اینکه ادعایی که وزارت ارتباطات درباره شبکه ملی اطلاعات دارد محدود به سیم و کابل است که قطعاً مطابق تعریف واقعی شبکه ملی اطلاعات نیست گفت:**
**باید پلتفرم‌هایی مانند موتور جست‌وجو و مسیر یاب‌ها کاملاً بومی باشند اما دیده می‌شود تماماً خارجی است.**
وی افزود: اگر بخوایم عملکرد وزارت ارتباطات در زمینه شبکه ملی اطلاعات را تشریح کنیم باید مثال ملموسی بزنم، مثلاً شما یک فرودگاه را در نظر بگیرید که وزارت ارتباطات فقط یک باند و زمین مسلح را برای آن مهیا کرده است اما کادر برج مراقبت و هواپیمایانی که فرود می‌آیند تماماً خارجی و بعضا از دشمنان هستند.

بایست ریشه یابی و آسیب شناسی این بده بدست‌انباری و علت این گستاخی‌ها در اولویت بررسی‌های کلان ملی قرار گیرد، امید است دفتر ریاست محترم قوه قضائیه با تدبیر و برنامه‌ریزی و اطلاع‌رسانی در سطح جامعه و مخصوصاً ارتباط مستقیم با فعالان اقتصادی نسبت به ایجاد بستری برای گزارش مفاسد اقتصادی و نیز تسریع در روند برخورد با این معضل مهم اقدام نماید و از دیدگاه‌های افرادی که درگیر با موضوعات روز جامعه هستند اطلاع یابند.

<sup>✉</sup>کارشناس فعال در زمینه تولید و صادرات

**آگهی تغییرات شرکت صنایع تولید آلومینیوم غدیرداموند سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۹۵۲ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱۵۵۸۱۶**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۲/۱۸ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- مهدی باقریگی به شماره ملی ۰۵۳۲۲۲۲۲۰۵ به سمت رئیس هیئت مدیره- سعید باقریگی به شماره ملی ۰۹۴۲۰۱۴۲۰۹ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره- مریم توسلی به شماره ملی ۰۵۳۹۳۶۸۵۸۸ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمه‌दारو شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره به تنهایی و در نبود ایشان دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اراک**
شناسه آگهی:(۵۵۳۴۲)

**آگهی تغییرات شرکت نقش ترنج زرین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۹۰۰۶۹۳۸۵**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۴/۲۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
-ترانزمامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۳۹۶ مورد تصویب قرار گرفت.
- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت ادیب به شماره ثبت ۲۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۵۰۵۶۹ به عنوان حسابرسی و بازرسی قانونی و آقای خلیل شسکویی طرقي دارای کد ملی شماره ۱۳۳۹۸۳۱۵۵۲ با بسمت بازرسی علی‌البدل برای سال مالی ۱۳۹۷ انتخاب گردیدند.
- روزنامه کشاورزی رسالده جهت چاپ آگهی‌های شرکت برای سال ۱۳۹۷ انتخاب گردیدند.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج**
شناسه آگهی:(۵۷۰۶۰)

**آگهی تغییرات شرکت گیل‌سازه گیل گستر گلستان سهامی خاص به شماره ثبت ۸۶۰۰ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۷۳۱۱۹**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۸/۱۷ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
به موضوع شرکت: مدیریت و مسئولیت پذیدآوری طرح‌ها، توانمندی تامین و جذب سرمایه، مدیریت تولید و عرضه مسکن و ساختمان با استناد از فناوری‌های نوین صنعت ساختمان در چهارچوب مقررات ملی ساختمان و سایر قوانین مربوطه، خدمات صادرات و واردات کالا و خدمات فنی و مهندسی الحاق گردید و انجام موضوعات فوق سپس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به اندازه مشخص پروانه فعالیت نمی‌باشد ماده مربوطه به اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری گرگان**
شناسه آگهی:(۵۷۲۸۰)

**آگهی تغییرات شرکت ژرف افلاک شرف شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۹۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۲۲۹۷۴**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۳/۲۳ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- حق امضاء، اسناد و اوراق بهادار و تمه‌दारو مالی از قبیل چک و سفته و بروات و عقد عقود اسلامی و قراردادهای امانی مقدر رئیس هیئت مدیره و سایر نمایه‌های عادی و اداری از امضای منفرد مدیرعامل با رضیت هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر اراد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یکان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت**
شناسه آگهی:(۵۷۲۰۴)

**آگهی تغییرات شرکت ژرف افلاک شرف شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۹۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۲۲۹۷۴**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۳/۲۳ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- حق امضاء، اسناد و اوراق بهادار و تمه‌दारو مالی از قبیل چک و سفته و بروات و عقد عقود اسلامی و قراردادهای امانی مقدر رئیس هیئت مدیره و سایر نمایه‌های عادی و اداری از امضای منفرد مدیرعامل با رضیت هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر اراد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری گرگان**
شناسه آگهی:(۵۵۰۷۰۲)

**آگهی تغییرات شرکت صنایع پوشاک مبتکران گلستان صحاب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۴۴۵۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷۰۰۰۰۰ سهم هزار سهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور ۶۲۰۰۰ سهم با ارزش اسمی ده هزار سهم ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده اشخاص موضوع بند ۲ ماده ۱۵۸ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت افزایش یافت.
۲- با قطعیت افزایش سرمایه ماده ۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد:
ماده ۵ سرمایه شرکت مبلغ هفت میلیارد ریالی می‌باشد که از هفتصد هزار سهم ده هزار ریالی با نام ایجاد شده است.
و تمامی پرداخت شده است.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرچ ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری خوی**
شناسه آگهی:(۵۷۳۰۵)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷۰۰۰۰۰ سهم هزار سهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور ۶۲۰۰۰ سهم با ارزش اسمی ده هزار سهم ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده اشخاص موضوع بند ۲ ماده ۱۵۸ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت افزایش یافت.
۲- با قطعیت افزایش سرمایه ماده ۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد:
ماده ۵ سرمایه شرکت مبلغ هفت میلیارد ریالی می‌باشد که از هفتصد هزار سهم ده هزار ریالی با نام تشکیل یافته و تمامی پرداخت شده است.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرچ ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری خوی**
شناسه آگهی:(۵۷۳۰۵)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷۰۰۰۰۰ سهم هزار سهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور ۶۲۰۰۰ سهم با ارزش اسمی ده هزار سهم ده هزار ریال و از محل وایز نقدی ولی گواهی بانکی به ارزش اسمی هر سهم ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده اشخاص موضوع بند ۲ ماده ۱۵۸ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت افزایش یافت.
۲- با قطعیت افزایش سرمایه ماده ۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد:
ماده ۵ سرمایه شرکت مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به سیصد و پنجاه هزار سهم ده هزار ریالی با نام می‌باشد و صد درصد آن نقد پرداخت شده است.

**آگهی تغییرات شرکت مرگک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۹۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۹۱۹۷۲۱**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۷۰۰۰۰۰ سهم هزار سهم ده هزار ریالی با نام از طریق صدور ۶۲۰۰۰ سهم با ارزش اسمی ده هزار سهم ده هزار ریال و از محل وایز نقدی ولی گواهی بانکی به ارزش اسمی هر سهم ده هزار ریال و از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده اشخاص موضوع بند ۲ ماده ۱۵۸ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت افزایش یافت.
۲- با قطعیت افزایش سرمایه ماده ۵ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح شد:
ماده ۵ سرمایه شرکت مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به سیصد و پنجاه هزار سهم ده هزار ریالی با نام می‌باشد و صد درصد آن نقد پرداخت شده است.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرچ ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری خوی**
شناسه آگهی:(۵۷۳۰۵)

**آگهی تغییرات شرکت مرگک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۵۶۳۳۱**

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۸ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
مهربخش به موجب حکم شماره ۸۸۹۰/۵۷۰/۹۸۷/۲۰ مورخ ۹۸/۲/۲۰ به نمایندگی از طرف شرکت سرمایه‌گذاری کشاورزی کوشش توسعه مهران به عنوان مدیرعامل و عضو زنده: به نمایندگی از طرف مجمع تولید کوشش مهران به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره، آقای حسن رحیمی به نمایندگی از طرف سازمان اقتصادی کوثر به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم زینب بروجردی به نمایندگی از طرف شرکت سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر به عنوان عضو هیئت مدیره برای بقیه دوران تصدی تعیین گردیدند.
۲- اوراق اسناد تمه‌दारو، چکها و سفته‌ها با امضاء، مستند کتر مدیرعامل با رضیت مدیره و یکی از اعضاء هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر بروات و اسناد جاری، با امضای مدیرعامل به تنهایی با مهر شرکت اعتبار خواهد بود.
تصمیم‌دیریه اختیارات مندرج در بند ۱۸ ذیل ماده ۴۸ اساسنامه شرکت مرگک را به مدیرعامل تفویض نمود.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج**
شناسه آگهی:(۵۷۳۲۰)

**آگهی تغییرات شرکت صنایع پوشاک مبتکران گلستان صحاب سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۴۴۵۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۳/۱ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای احمد ابراهیمی کد ملی ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای وحید بورآشتانی به کد ملی(۲۷۵۳۳۳۲۷۲)، آقای حبیب بورآشتانی به کد ملی(۲۷۵۰۸۷۸۳۱)، آقای علی بورآشتانی به کد ملی(۲۷۵۳۳۳۳۳۸۰) با بسمت اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
۲- خانم صنم چمنی گوروان به کد ملی(۵۰۶۶۶۶۲۰۷) بسمت بازرس اصلی و آقای جاوید یزدی گوروان به کد ملی(۱۴۶۵۲۷۹۶۵) بسمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه**
شناسه آگهی:(۵۷۰۲۷۸)

**آگهی تغییرات شرکت تولید و تصفیه پنبه ممتاز گنبد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۴۲ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۷۶۰۲۲**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضای هیئت مدیره عبارتند از: آقای حسن بابانی کد ملی ۵۶۹۸۳۱۲۰۲۶ (رئیس هیئت مدیره) ۲- آقای ولی بابانی کد ملی ۵۶۹۸۲۶۶۰۰ (نائب رئیس هیئت مدیره) ۳- آقای بابانی با کد ملی ۵۶۹۸۲۶۶۰۰ (مدیرعامل و عضو هیئت مدیره) برای مدت دو سال تعیین شدند و مقرر شد که حق امضاء کلیه اسناد، اوراق بهادار و تمه‌दारو و بانکی از قبیل چک، سفته، برات و قراردادهای با امضاء مشترک دو نفر از سه نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان مرچ ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری گنبد کاووس**
شناسه آگهی:(۵۵۰۷۰۲)

**آگهی تغییرات شرکت اروم نیکان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۸۳۷۱۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- ترانزنامه و سایر صورت‌های تسلیب و کال تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- ترانزنامه و سایر صورت‌های مالی سالهای ۱۳۹۳، ۱۳۹۴، ۱۳۹۵، ۱۳۹۶، ۱۳۹۷ تصویب شد.
۲- ایرج ادیب نیا کد ملی ۲۸۰۳۴۴۴۴۰۲ - فارغی کد ملی ۲۸۰۳۴۴۴۴۰۲ - مریم فتوحی کد ملی ۲۸۰۳۴۴۴۸۲۰۲ - سبست هیت مدیره اصلی و معومه سعادت فر کد ملی ۲۸۰۳۴۴۴۲۰۲ - نژاددینپنیا کد ملی ۲۸۰۳۴۴۹۹۱۰۶ به سمت هیئت‌مدیره علی‌البدل شرکت به مدت سه سال انتخاب شدند.
۳- امیر رضایی کد ملی ۶۲۰۹۶۱۰۱۶ بسمت بازرس اصلی و لاله علی حسینی کد ملی ۲۸۰۳۴۴۴۶۸۱ بسمت بازرس اصلی و معومه سعادت فر کد ملی ۲۸۰۳۴۴۴۲۰۲ به سمت هیئت مدیره ب مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

**آگهی تغییرات شرکت ایمن،سازه گستر غرب سهامی خاص به شماره ثبت ۶۶۴۲ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۰۷۷۹۶**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۱ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
۱- آقای وحید بورآشتانی به کد ملی(۲۷۵